OBERBÜRGERMEISTER DER STADT BAYREUTH

Tagesordnung

für die 10. Sitzung des Jugendausschusses des Stadtrates Bayreuth am

Montag, den 15.04.2024, um 16.00 Uhr

im Großen Sitzungssaal des Neuen Rathauses Bayreuth, Luitpoldplatz 13, 2. Stock

A) Öffentlich

Berichterstatter: 3. Bürgermeister S. Schuh

in Vertretung von Oberbürgermeister T. Ebersberger

1. Bekanntgaben

Beschließender Teil

<u>Berichterstatterin:</u> Verwaltungsdirektorin M. Brozat

2. Bericht Stadtjugendring

Berichterstatterin: Verwaltungsdirektorin M. Brozat

3. Bericht KOMM

<u>Berichterstatterin:</u> Verwaltungsdirektorin M. Brozat

4. Änderung der Richtlinien für die Tagespflege

Berichterstatterin: Verwaltungsdirektorin M. Brozat

5. Änderung der Qualifizierungserfordernisse für Tagespflegepersonen

Beratender Teil

Berichterstatterin: Verwaltungsdirektorin M. Brozat

 Änderung der Bedarfsanerkennung von Betreuungsplätzen in der neu geplanten Kindertageseinrichtung der AWO an der Jakobshöhe (Stadtratsbeschluss vom 27.11.2019)

B) Nichtöffentlich

./.

Bayreuth, den 4. April 2024 Der Oberbürgermeister

gez. Thomas Ebersberger